
 
 

 

1.retro jízda vozy socialismu, 

aneb 

„V čem jsme jezdili“ 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na veteránský sraz socialistických vozidel spojený s cca 120 

km dlouhou trasou nádhernou krajinou Mikroregionu Horní Berounka, Zbirožska a 
Křivoklátska,  plnou poznání a soutěžních úkolů určený pro zachovalé či renovované 

automobily a motocykly prodávané v ČSSR Mototechnou v období 1948-1984 (v 
případě nejasnosti rozhoduje pořadatel). Vozy VB, jiné služební vozy, uniformy, 

dobové oblečení a doplňky vítáme.    
 
Kdy: 9.8.2014 

Kde startujeme: před Muzeem dopravy ve Strašicích u Rokycan  
Přejímka: 9.8.2014 od 7.30-8.30 hodin v místě startu 

Startovné: 400,- Kč, zahrnuje oběd + občerstvení na trase, případné vstupy do 
navštívených objektů (2 muzea s technickým zaměřením, rozhledna a středověký hrad), 

zajímavé ceny. Důchodcovská a studentská sleva ve výši 100,- Kč. Každý další člen 
posádky zaplatí 150,- Kč (tentokrát již bez slev).  

Kde skončíme: v Němčovicích v odpoledních hodinách. V cíli občerstvení, v případě 
hezkého počasí koupaliště, pro ochotné krátká procházka s  pejsky z místního útulku.   

Na shledání se těší: David Procházka  a Milan Hampek  s VCC Plzeň.  
Kontakty: tel 604799779, 604946049, email retrojizda@seznam.cz 

 
 

Přihláška k 1. retro jízdě vozy socialismu 

 

Auto/Moto značka,typ:………………………………………………..r.v………………... 
 
Jezdec: Jméno, adresa, email,tel…………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………….. 

Počet spolujezdců: ….                                                  Podpis:……………………………. 
 

Přihlášky prosím zasílejte na adresu Milan Hampek, Horní Lukavice 175, 334 01 Přeštice nebo 
požadované údaje zašlete na email: retrojizda@seznam.cz  

mailto:retrojizda@seznam.cz
mailto:retrojizda@seznam.cz

